株式会社店舗プランニング
      Tenpo Planning Co.,Ltd

第 28-007号

2023年 11月吉日

岡山営業所 移転のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、業務拡充に伴い 2023年 12月 4日に岡山営業所を下記に移転いたします。
これを機会に、社員一同新たな気持ちで社業発展に全力を尽くす所存ですので、何卒ご高承の上より一層のご厚誼を
賜りますようお願い申し上げます。

敬具

＜株式会社店舗プランニング 岡山営業所 概要＞

  所 在 地 ： 〒700-0913 岡山県岡山市北区大供 3-1-20 岡山 DAIKU1123 .BLDG 7階

  電 話 番 号 ： 03-3378-4901（東京本社にて受付いたします）

  F A X 番 号 ： 03-6864-0030（東京本社にて受付いたします）

  交 通 ： JR「岡山」 駅 徒歩 15 分

  業 務 開 始 日 ： 2023年 12月 4 日（月）

クリックすると詳細な地図が表示されます。

■発行元
株式会社 店舗プランニング 経営企画室 TEL：03-3378-4901 FAX：03-6864-0030

https://maps.app.goo.gl/RgpuTjpnX2jhqwe96